
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No, 04.Q.J.. 12 - y 

SANTIAGO MOREJÓN PÁEZ 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: -uuuuib 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía XPASIM CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito, el 25 de febrero del 2004. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 

favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03248 de 4 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía XPASIM 
CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 

Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, cC) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

_ Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 
a y mar. ys 

/ 

¡el 

Dr. lago Morejón Páez von esta fecha queda INSCRA la 
sente Resciución, bajo el Ne. 
del HEGISTAS MIBCABTIS Tormo 129. 

» se dá así cumplimento a lo dispuesto es te 
A misma, de conformidad a lo estabiscida ge 
ó al Decroto 133 Cal 22 de Agosto de ts, 

a 
publicado 85 6 Aegiztro Ofelia) ET de ce 
06% ato gol niaano | no 

Y Crtora dls      

 
 

   

  

SMP/ACP 

       

  

to. 

    

ra A : 

cel CARTON QU 

  

 


